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PROTOKÓŁ Nr 3.VII.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 21 MAJA 2024 roku o godz.: 13:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński – Przewodnicząca Zarządu  

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński - Członek Zarządu - nieobecna  

3. Marek Potarzycki - Członek Zarządu  

4. Grzegorz Berski – Członek Zarządu  

5. Marek Kowalski – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawiła sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Spotkanie z włodarzami gmin wstępne omówienie zasad współpracy, 

• Informacja dotycząca imprez Pożegnanie Lata , Śląskie Szlagiery, Dożynki, 

• Informacja o złożeniu do UMWW pozytywnej odpowiedzi na propozycję organizacji 

Dożynek Wielkopolskich, 

• Udział w obchodach i uroczystościach okolicznościowych, 

• Informacja o realizacji inwestycji drogowej w miejscowości Perzów- konieczność 

zawarcia trójstronnego porozumienia z uwagi na budowę przez Gminę Perzów sieci 

wodociągowej w pasie drogi, 

II. W punkcie drugim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zuzannie 

Puchalskiej - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do nabycia 

na rzecz Powiatu Kępińskiego własności nieruchomości.  

Zarząd  pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 
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III.  W punkcie trzecim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 

rok 2024, 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/355/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego, 

 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu 

Kępińskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję lat 2022-2024. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną przekazane 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia do zaopiniowania właściwej 

komisji rady a następnie wprowadzenia do porządku obrad na najbliższej sesji Rady Powiatu 

Kępińskiego. 

 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawiła i omówiła:.   

1. W związku z rozstrzygniętym i zatwierdzonym przez Zarząd konkursem na dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie zarząd wręczył akt powierzenia Pani 

Barbarze Howis wybranej na pełnienie w/w funkcji.  

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Kępnie. Zarząd zapoznał 

się z dokumentami. Sprawozdania zostaną przekazane Przewodniczącemu rady Powiatu 

Kępińskiego celem przedłożenia na najbliższej sesji Rady powiatu Kępińskiego.   

3. Pismo mieszkańca gminy Baranów z wnioskiem o wykonanie przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej Mroczeń – Żurawiniec w miejscowości Mroczeń na wysokości ul. 

Makowej w miejscu bezpośredniego wychodzenia dzieci i młodzieży ze szkoły na ulicę. 

Pismo wskazuje na konieczność wykonania przejścia z uwagi na duże natężenie ruchu 

pojazdów na w/w drodze. Zarząd przekaże sprawę do Powiatowego Zarządu Dróg w 

Słupi pod Kępnem celem analizy zasadności wniosku oraz możliwości finansowych na 

jego wykonanie.   

4.  Interpelację Radnego Rady Powiatu Kępińskiego Pana Maciej Bacińskiego złożoną na 

sesji rady w dniu 14 maja 2024r.  w sprawie banerów dotyczących kampanii wyborczej do 

Parlamentu europejskiego. Zarząd przekazał interpelację do Powiatowego Zarządu Dróg 

celem przygotowania odpowiedz dla radnego.  

5. Raport o stanie powiatu za rok 2023. Zarząd zapoznał się z ostateczną wersją 

dokumentu. Raport zostanie przekazany Przewodniczącemu Rady Powiatu Kępińskiego 

celem dalszego procedowania. Termin debaty  nad dokumentem zostanie uzgodniony z 

Przewodniczącym Rady Powiatu Kępińskiego.  

6. Odpowiedz Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem na pismo zarządu 

w sprawie zaopiniowania wniosku mieszkańców Weronikopola z prośbą o podjęcie 

niezwłocznych działań w sprawie budowy odcinka drogi powiatowej Weronikopole – 

Marcinki. Zarząd zapoznał się z opinią. Mieszkańcom Weronikopola zostanie udzielona 

odpowiedz na wniosek.  

7. Informacje Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni o przyjęciu na czas 

nieokreślony 2 nowych mieszkańców Domu. Aktualnie w Domu przebywa 63 

mieszkańców, 1 miejsce pozostaje wolne. Zarząd przyjął informację do wiadomości.  
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V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 9.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Zuzannie Puchalskiej - Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kępnie do nabycia na rzecz Powiatu Kępińskiego własności 

nieruchomości. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Członek Zarządu Powiatu Kępińskiego Marek Kowalski zgłosił wniosek o wystosowanie 

pisma do GDDKiA Rejon Kępno w sprawie remontu przejazdu kolejowego 

zlokalizowanego na DK11 pomiędzy miejscowością Piaski i Słupia pod Kępnem. Zarząd 

wystosuje pismo do GDDKiA oraz zarządcy przejazdu kolejowego.  

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    

3. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Grzegorz Berski   /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Kowalski   /-/ 

Protokołował: M. Osada 


